
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
МБОУ «БИЧУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

671360 Республика Бурятия, 
Бичурский район, 
с.Бичура, ул.Ленина, 155.

Тел/факс: 8(30133)41075 
e-mail: bichurasosh2@mail,ru 
https://post.govrb.ru/?Skin=Samoware# 
https://sh2-bichura-r81 .gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ
От 01 сентября 2023г №118

О создании Штаба воспитательной работы
МБОУ «Бичурская СОШ №2»
в 2024-2025 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 
культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
2.

3.

Создать Штаб воспитательной работы с 01.09.2023 года.
Утвердить состав штаба воспитательной работы и положение о штабе 
воспитательной работы на 2023 - 2024 учебный год (Приложение №1, №2) 
Контроль исполнения приказа возложить на Агафонову Г.Г., заместителя директора
по ВР с детьми.

^4 \\

Директор /В.В. Петровская/

https://post.govrb.ru/?Skin=Samoware%2523
https://sh2-bichura-r81
gosweb.gosuslugi.ru/

